
Smlouva o poskytnutí ubytování a stravování uzavřená 
podle § 1724 a následujících, nového občanského zákoníku

uzavřená inezi:Strcdní průmyslová škola a Střední odborně učiliště Pelhřimov
Friedova 1469, Pelhřimov
zastoupená ředitelem Mgr. Pavlem Hlaváčkem
IČO 14450470
DIČ CZ14450470
Číslo účtu: 19-3885130227/0100
Peněžní ústav: KB Pelhřimov 

a

BK Pelhřimov
Hodějovieká 448
393 01 Pelhřimov
zastoupená Václavem Plášilem
IČO : 63893631

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je ubytování, stravováni a možnost využití kluboven, kuchyněk 

ve dnech 14. srpna až 20. srpna 2022 v rozsahu do 70 lůžek 
ve dnech 21. srpna až 26. srpna 2022 v rozsahu do 60 lůžek 
a stravování dle telefonické dohody nejpozdéji .3 dny před zahájením akce.

Cena, způsob úhrady
Dohodnutá cena za ubytovací a stravi oací služby je včetně DPIf

Ubytování:
- dospělí, děti, studenti Kč 280.—
- místní poplatek Kč 15.—
Všichni ubytovaní jsou povinni se zapsat v den nástupu na ubytování do ubytovací knihy 
na vrátnici domova mládeže. Poslední den ubytování je odchod z pokojů nejpozději y 10 
hodin.

Stravování:
Do 15 let Dospěl

Snídaně 58.“ 58.-
Oběd 92.“ 9.5.-
Večeře 81.- 82.-
Celkem 231,“ 233.—


